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SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
KOMENDY WOJEWÓDZKIEJ POLICJI

W KIELCACH


                                        Numer postępowania: 80/TPBN/2023

Kielce, dnia 2024-01-05 r.
WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
ORAZ ZMIANA OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
„Usługa sprzątania pomieszczeń Posterunku Policji w Osieku i Posterunku Policji w Szydłowie”
Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 i 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytanie, dokonuje zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia oraz zmienia treść ogłoszenia o zamówieniu.
Pytanie nr 1: 

„Proszę o informację od kiedy Zamawiający przewiduje pierwszą waloryzację wynagrodzenia w związku ze wzrostem minimalnego wynagrodzenia za pracę. Proszę o podanie terminu”. 
Odpowiedź Zamawiającego nr 1:

Zamawiający dopuszcza waloryzację wynagrodzenia należnego Wykonawcy na podstawie warunków określonych przez Zamawiającego w § 9 załącznika nr 6 do SWZ – projekt umowy.
„Nowe wynagrodzenie obowiązuje od dnia podpisania aneksu do umowy, z zastrzeżeniem, że pierwsza waloryzacja może nastąpić nie wcześniej niż po upływie 6 miesięcy od dnia obowiązywania umowy.”
Pytanie nr 2: 

„Czy Zamawiający wymaga, aby zatrudniane osoby były na Umowę o pracę, czy ze względu na niewielki metraż- mogą one być zatrudnione na Umowę - zlecenie? Zgodnie z zapisami OPZ: "Wykonawca zamówienia będzie wykonywał zlecone czynności zatrudnionym przez siebie pracownikiem i przeszkolonym w zakresie bhp i p.poż. Ilość pracowników – 1 osoba." Pytanie dotyczy obu lokalizacji”

Odpowiedź Zamawiającego nr 2:

Definicja pracownika według Kodeksu pracy art. 2 „Pracownikiem jest osoba zatrudniona na podstawie umowy o pracę, powołania, wyboru, mianowania lub spółdzielczej umowy 
o pracę”

Art. 95 Prawo zamówień publicznych [Wymóg zatrudnienia na podstawie stosunku pracy] „Zamawiający określa w ogłoszeniu o zamówieniu lub dokumentach zamówienia na usługi lub roboty budowlane wymagania związane z realizacją zamówienia w zakresie zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane przez zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. 2023.1465).”
Umowa o pracę jest umową w ramach stosunku pracy i Kodeksu pracy, natomiast umowa zlecenie to formalnie umowa cywilnoprawna, co oznacza, że zatrudnionemu na niej nie przysługują przywileje pracownicze takie jak: prawo do określonego wymiaru urlopu wypoczynkowego, prawo do urlopu macierzyńskiego czy zasiłku chorobowego ...

Zamawiający w dokumentach zamówienia oraz w ogłoszeniu o zamówieniu wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane przez zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia. 
Wobec powyższego Zamawiający żąda, aby osoby wykonujące czynności w zakresie realizacji zamówienia były zatrudnione na umowę o pracę przez wykonawcę lub podwykonawcę.
Zamawiający przed upływem terminu składania ofert zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia – dalej SWZ.
1. W Rozdziale VIII. „Warunki udziału w postepowaniu” w ust. 2 pkt. 4) Zamawiający zmienia zapisy, które po modyfikacji otrzymują brzmienie:

„4) zdolności technicznej lub zawodowej:

Na potwierdzenie należy złożyć wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami.

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje dwiema osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia w Posterunku Policji w Osieku oraz 
w Posterunku Policji w Szydłowie, po jednej osobie na obiekt. 

2. W Rozdziale XVII. „Termin związania ofertą” w ust. 1 Zamawiający zmienia zapis, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 08.02.2024 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert”.

3. W Rozdziale XVIII. „Sposób i termin składania i otwarcia ofert” w ust. 1 i ust. 6 Zamawiający zmienia zapisy, które po modyfikacji otrzymują brzmienie: 
„1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformazakupowa.pl do dnia 10.01.2024 r. do godziny 10:30”.
„6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.01.2024 r. o godzinie 11:00. Otwarcie ofert jest niejawne”.
4. Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia – dalej OPZ, stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ, dotyczącym „PP w Szydłowie” zmienia zapis określony w punkcie 8, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

„8. Możliwość wizji lokalnej pomieszczeń PP w Szydłowie”
5. Zamawiający zmienia zapisy § 1 ust. 6 projektu umowy, stanowiącego załącznik nr 6 do SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:
„6. Usługa będzie wykonywana przez:

· jednego pracownika Wykonawcy, przeszkolonego w zakresie bhp i p.poż., 
w obiekcie Posterunku Policji w Osieku, ul. Wolności 1,
· jednego pracownika Wykonawcy, przeszkolonego w zakresie bhp i p.poż., 
w obiekcie Posterunku Policji w Szydłowie, ul. Targowa 5,”
6. Zamawiający zmienia zapisy § 4 ust. 1 projektu umowy, stanowiącego załącznik nr 6 do SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca będzie wystawiał fakturę na koniec każdego miesiąca z nr postępowania 80/TPBN/2023 na: Komendę Wojewódzką Policji w Kielcach, ul. Seminaryjska 12, 25-372  Kielce, NIP: 657 031 33 31, którą następnie należy przesłać do Komendy Powiatowej Policji 
w Staszowie na adres 28-200 Staszów, ul. Armii Krajowej 10, celem potwierdzenia usługi przez pracownika gospodarczego.”
7. Zamawiający dokonuje zmiany treści załącznika nr 7 do SWZ – „Wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego”.

8. Zamawiający dokonuje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.
Wobec powyższego Zamawiający uznaje, że wprowadzone zmiany wymagają od wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianą treści SWZ i przygotowanie ofert, wobec czego Zamawiający przedłużył termin składania ofert o czas niezbędny na ich przygotowanie. 
Na stronie prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/869381 
zostaje zamieszczona:

1. Wersja elektroniczna niniejszego pisma,
2. Załącznik nr 1 do SWZ – OPZ,

3. Załącznik nr 6 do SWZ – projekt umowy,
4. Załącznik nr 7 do SWZ – Wykaz osób,

5. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia,
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